



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

Rua Dr. Raul da Rocha Medeiros, nº 1.390 – Monte Alto - Fone: (16) 3244-3113 – Estado de São Paulo.

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

PREGÃO N° 52/2020

PROCESSO SA/DL N° 87/2020

**OBJETO:** Contratação de empresa para prestação de serviços de borracharia em pneus dos veículos da frota municipal

<b>Valor total do Lote 1 – automóvel, caminhoneta e veículos leves.</b>					
<b>LOTE</b>	<b>ITEM</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant</b>	<b>Valor unitário</b>	<b>R\$ Subtotal</b>
1	1	Serviço de trocar pneu de automóvel, caminhoneta e veículos leves.	40	24,13	965,20
	2	Serviço de conserto em pneu de automóvel, caminhoneta e veículos leves.	400	28,96	11.584,00
	3	Serviço de Manchão em pneu de automóvel, caminhoneta e veículos leves.	100	14,48	1.448,00
<b>Valor Total do Lote 1</b>					<b>13.997,20</b>

<b>Valor total do Lote 2 – caminhões e ônibus</b>					
<b>LOTE</b>	<b>ITEM</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant</b>	<b>Valor unitário</b>	<b>R\$ Subtotal</b>
2	1	Serviço de trocar pneu de caminhão e ônibus.	160	36,00	5.760,00
	2	Serviço de conserto em pneu de caminhão e ônibus.	420	45,00	18.900,00
	3	Serviço de Manchão pequeno em pneu de caminhão e ônibus.	140	13,50	1.890,00
	4	Serviço de Manchão médio em pneu de caminhão e ônibus.	140	27,00	3.780,00
	5	Serviço de Manchão grande em pneu de caminhão e ônibus.	140	45,00	6.300,00
<b>Valor Total do Lote 2</b>					<b>36.630,00</b>

<b>Valor total do Lote 3 – tratores e máquinas pesadas</b>					
<b>LOTE</b>	<b>ITEM</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant</b>	<b>Valor unitário</b>	<b>R\$ Subtotal</b>
	1	Serviço de trocar pneu dianteiro de trator	40	22,50	900,00
	2	Serviço de trocar pneu traseiro de trator e de máquinas pesadas	80	72,00	5.760,00
	3	Serviço de conserto em pneu dianteiro de trator	60	27,00	1.620,00

3	4	Serviço de conserto em pneu traseiro de trator e de máquinas pesadas.	600	81,00	48.600,00
	5	Serviço de manchão pequeno em pneu dianteiro de trator	32	9,00	288,00
	6	Serviço de manchão médio em pneu dianteiro de trator	32	18,00	576,00
	7	Serviço de manchão grande em pneu dianteiro de trator	32	31,50	1.008,00
	8	Serviço de manchão pequeno em pneu traseiro de trator e de máquinas pesadas	80	13,50	1.080,00
	9	Serviço de manchão médio em pneu traseiro de trator e de máquinas pesadas	80	27,00	2.160,00
	10	Serviço de manchão grande em pneu traseiro de trator e de máquinas pesadas	80	45,00	3.600,00
<b>Valor Total do Lote 3</b>					<b>65.592,00</b>

<b>Lote exclusivo para microempresas e empresas de pequeno porte</b>					
<b>Valor total do Lote 4 – micro-ônibus</b>					
<b>LOTE</b>	<b>ITEM</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant</b>	<b>Valor unitário</b>	<b>R\$ Subtotal</b>
4	1	Serviço de trocar pneu de micro-ônibus.	60	27,00	1.620,00
	2	Serviço de conserto em pneu de micro-ônibus.	400	36,00	14.400,00
	3	Serviço de Manchão pequeno em pneu de micro-ônibus.	40	13,50	540,00
	4	Serviço de Manchão médio em pneu de micro-ônibus.	40	31,50	1.260,00
	5	Serviço de Manchão grande em pneu de micro-ônibus.	40	47,70	1.908,00
<b>Valor Total do Lote 4</b>					<b>19.728,00</b>
<b>Valor Total dos Lotes 1 + 2 + 3 + 4</b>					<b>135.947,20</b>